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Ludwik Ekologiczny Pianka do
czyszczenia łazienki, cytrusowo-
eukaliptusowa
Cena 16,00 zł

Cena poprzednia 17,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Poj. 750 ml 

Ludwik Ekologiczny pianka do czyszczenia łazienki efektywnie usuwa zabrudzenia, osady i kamień. Pozostawia lśniącą
powierzchnię. 

Ten preparat o orzeźwiającym, cytrusowo eukaliptusowym zapachu pomoże zadbać Ci o różne powierzchnie w łazience,
takie jak ceramika, glazura czy chromowana stal. Możesz umyć nim z powodzeniem wannę czy umywalkę, ale
także krany.
 

Pianka do czyszczenia łazienki, cytrusowo-eukaliptusowa, 750 ml, Ludwik Ekologiczny

Ludwik Ekologiczny pianka do czyszczenia łazienki o przyjemnym zapachu cytrusów i eukaliptusa. Efektywnie usuwa
zabrudzenia, osady i kamień. Pozostawia lśniącą powierzchnię. 

Ten preparat o orzeźwiającym, cytrusowo eukaliptusowym zapachu pomoże zadbać Ci o różne powierzchnie w łazience
takie jak ceramika, glazura czy chromowana stal. Możesz umyć nim z powodzeniem wannę czy umywalkę, ale
także krany. 

Czyszczenie łazienki za pomocą specjalnie dobranej mieszaniny kwasów pochodzenia naturalnego jest możliwe i co
najważniejsze – równie skuteczne, a jednocześnie przyjazne dla środowiska naturalnego i bezpieczne dla naszego zdrowia.
Pianka do czyszczenia łazienki Ludwik Ekologiczny o przyjemnym zapachu cytrusów i eukaliptusa skutecznie usuwa kamień
czy osady z wody i mydła, pozostawiając powierzchnie czyste, lśniące i bez zarysowań. Jednocześnie pianka nie zawiera
szkodliwych substancji chemicznych w tym mikroplastików, boranów, fosforanów czy rakotwórczych i mutagennych
substancji toksycznych. Nie zawiera także składników pochodzenia zwierzęcego. Produkt jest biodegradowalny, co
oznacza, że składniki produktu rozkładają się do substancji prostszych takich jak m.in woda, dwutlenek węgla, substancje
mineralne.

Unikalna Formuła - doskonałe rezultaty czyszczenia

Citric Acid System - efektywne usuwanie kamienia, osadów z wody oraz resztek mydła

Połysk - powierzchnie czyste, lśniące i bez zarysowań

Poj. 750 ml
 

Poręczne opakowanie ekologicznej pianki do czyszczenia łazienki spełnia kryteria środowiskowe i nadaje się do recyklingu.
Również jej wysoka skuteczność działania została potwierdzona testami w niezależnym certyfikowanym laboratorium
zewnętrznym.

Wybierając domowe środki czystości, w tym piankę do czyszczenia łazienki, postaw na produkty ekologiczne, które mają
najmniejszy wpływ na środowisko naturalne, ich skład nie jest szkodliwy dla otoczenia, a ich opakowania w pełni nadają się do
recyklingu.
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Certyfikat EU Ecolabel

Pianka do czyszczenia łazienki Ludwik Ekologiczny posiada oznaczenie EU Ecolabel, które oznacza, iż produkt
spełnia wysokie kryteria środowiskowe i zdrowotne . Nie wywiera negatywnego wpływu na ekosystemy. Zezwolenie na
używanie oznaczenia EU Ecolabel wydawane jest przez Polskie Centrum Badań i Certyfikacji. EU Ecolabel jest oznakowaniem
doskonałości środowiskowej, które jest przyznawane wyrobom i usługom spełniającym wysokie standardy
środowiskowe podczas ich całego cyklu życia: od pozyskania surowców, przez produkcję, dystrybucję aż do
utylizacji.

Sposób użycia

Spryskać dwukrotnie czyszczoną powierzchnię z odległości ok. 10 cm i pozostawić preparat na kilkanaście sekund, po czym
spłukać lub przetrzeć wilgotną ściereczką. Następnie wytrzeć do sucha, aby uzyskać lśniącą powierzchnię.
W przypadku uporczywych zabrudzeń pozostawić preparat na 5-10 minut, po czym przetrzeć ściereczką. Właściwe
dawkowanie sprzyja niższemu zużyciu wody i energii oraz zmniejszeniu zanieczyszczenia wody.

Zalecenia: W razie wątpliwości zaleca się przeprowadzenie próby na małej powierzchni w niewidocznym miejscu. Nie używać
do czyszczenia aluminium, marmuru i powierzchni z wapienia. Produkt nie jest przeznaczony do czyszczenia dużych
powierzchni. Butelka nadaje się do ponownego napełnienia i wykorzystania.

Skład

<5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5% amfoteryczne środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa,
lactic acid.
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